[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29 сентября 2025 года № 271
г. Нязепетровск

	[bookmark: _Hlk209509519]О назначении членов муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа

[bookmark: _Hlk209509486]В соответствии с Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 г. № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального округа Челябинской области, Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области

Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить членами муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа, следующих лиц:
1) Бунаков Александр Георгиевич;
2) Зотова Светлана Владимировна;
3) Салатов Дмитрий Иванович;
4) Устинкин Анатолий Анатольевич.
2. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа Челябинской области от 20 сентября 2024 года № 33 «О назначении членов муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа».
[bookmark: _Hlk209509554]3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по мандатам, регламенту, законности и местному самоуправлению (Салатов Д.И.).

Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального округа                                                                  А.Г. Бунаков
image1.png
£